1

EDITAL Nº. 07, DE 03 DE MARÇO DE 2015.

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO DA
FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E GEOGRAFIA,
instituída pela Instrução de Serviço FAENG nº 12/2015, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a ANULAÇÃO  DO EDITAL Nº. 02, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015 - FAENG -
CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SELEÇÃO DE CANDIDATOS A
PROFESSOR SUBSTITUTO, por ter sido publicado divergente do Edital PREG nº 19/2015 e
por não haver mais tempo hábil para atendimento ao cronograma constante no referido Edital.

COMISSÃO ESPECIAL